
Data: 06/11/2017 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
LAGAMAR
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000031 Data: 19/04/2017 Modalidade: 008 - Inexigibilidade Sequencial:  000001
Comissão Licitação: 028 - COMISSÃO PERMANENTE DE Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR 
RUR

Fornecedor: JOSÉ HONÓRIO TEIXEIRA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 ALFACE 540.0000 2.0300 1.096.20 24/05/2017

00002 BATATA DOCE 386.0000 3.9900 1.540.14 24/05/2017

00004 BETERRABA 234.0000 3.5100 821.34 24/05/2017

00005 CABUTIÁ GRANDE 360.0000 2.2600 813.60 24/05/2017

00006 CEBOLA 234.0000 2.9800 697.32 24/05/2017

00007 CENOURA 234.0000 3.2600 762.84 24/05/2017

00008 TOMATE 252.0000 4.3500 1.096.20 24/05/2017

00009 CARÁ 178.0000 3.9800 708.44 24/05/2017

00010 REPOLHO 194.0000 2.3900 463.66 24/05/2017

00011 ALHO 138.0000 23.0000 3.174.00 24/05/2017

00012 INHAME 400.0000 4.2000 1.680.00 24/05/2017

00013 CHUCHU 272.0000 2.8900 786.08 24/05/2017

00014 BRÓCOLIS 276.0000 3.7000 1.021.20 24/05/2017

00015 MANDIOCA 932.0000 3.6600 3.411.12 24/05/2017

00016 COUVE (MAÇO) 504.0000 2.8600 1.441.44 24/05/2017

Total do Fornecedor  JOSÉ HONÓRIO TEIXEIRA 19.513.58

Fornecedor: GERALDA DE FÁTIMA VIEIRA
Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00018 MEL - SACHE 10G CADA 28.800.0000 0.5500 15.840.00 24/05/2017

Total do Fornecedor  GERALDA DE FÁTIMA VIEIRA 15.840.00

TOTAL DO PROCESSO  000031 / 2017 35.353.58

------------------------------
       JOSÉ ALVES FILHO       
      PREFEITO MUNICIPAL      

T O T A L    G E R A L 35.353.58

Memory Informática - Belo Horizonte MG - (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br


